UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Bộc Nhiêu, ngày 04 Tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi:

 - Thường trực Hội NCT huyện Định Hoá;

 - Lãnh đạo Đảng uỷ - HĐND – UBND xã Bộc Nhiêu;

 - UBMTTQ xã Bộc Nhiêu - Các ban, ngành, đoàn thể xã

Bộc Nhiêu;

 - Các Ông, bà: Bí thư Chi bộ - Trưởng xóm trong toàn xã;

 - Các Ông, bà: Uỷ viên Ban Chấp Hành; Chi Hội trưởng

Chi Hội NCT trong toàn xã;

 - Các cụ được chúc thọ; mừng thọ năm 2025.

             Thực hiện Luật NCT Việt Nam; Được sự nhất trí của lãnh đạo Đảng Ủy –

HĐND - UBND xã Bộc Nhiêu về việc tổ chức lễ mừng thọ NCT năm 2025.

          * Thành phần dự lễ mừng thọ gồm có:

            - Đại biểu Lãnh đạo Hội NCT huyện Định Hóa, Đảng Ủy – HĐND - UBND

– UBMTTQ và các ban, ngành, đoàn thể xã Bộc Nhiêu;

            - Các ông, bà: Bí thư Chi Bộ, Trưởng xóm;

            - Các ông, bà: Uỷ viên BCH Hội NCT xã khoá VI, nhiệm kỳ 2020-2025;

            - Các ông, bà: Chi Hội trường NCT các xóm trong toàn xã;

            - Các cụ được chúc thọ, mừng thọ năm 2025 (Nhờ chi Hội trưởng NCT các

xóm mời giúp các cụ được mừng thọ đến dự và việc đưa đón các cụ do gia đình tự

lo).

          - Thời gian: 1/2 ngày; Vào hồi 7h30, Thứ bảy, Ngày 15/02/2025.

(tức ngày 18 tháng giêng năm Ất Tỵ)

     - Địa điểm: Tại Hội trường nhà văn hoá thể thao xã Bộc Nhiêu.

           Vậy trân trọng kính mời các vị đại biểu và các ông, bà như thành phần trên

đến dự Lễ mừng thọ đông đủ, đúng ngày, giờ trên để buổi lễ đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T10:30:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Văn Hiếu<hieunv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T10:39:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T10:39:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!